



Barcode

8437000755500

Units/Box

16 Units/Box

Boxes/Pallets

42 Boxes/Pallets

ROSCO VINO ENCARETADO



Qualitative Composition

Wheat flour, sugar, sunflower oil, sesame, ground cinnamon, wine, egg white, glucose and water.

Allergen Statement

Wheat flour: Gluten.

Sesame seeds.

Egg.

Packaging

Tub with polypropylene cover, 9 units 300 gr.